ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla dlspomblhta esistente nel bilancio
del corrente esercizio a; capitoli ed agli interve zﬁfd‘d‘escntn La stessa, Eai sengt degli articoli 45 e 46
del Regolamet?b o Coptabﬂl{lg, ¢ esecutiva. ,f{“

Allumiere, Ii L |0 f PR{?E”:’?“’ 11 Responsabile“del servizio finanziario
“2\\ /5>ﬁ %
NOTE: ’2") s ok
\M s ef"f

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

wERENER

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

|
ATTON®__ 182 | OGGETTO: Liquidazione competenze per visita veterinaria e test di coggins al dott.

| Sandro Mellini esperto di razza equina tolfetana.
DEL 13 Novembre 2019,

partire dal giorno 19 -NOV 2010 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® / @‘MW & alla
categoria - ./ < "”’iiq \
Allumiere, 19 N0y 7019 g{/ 7N MESso.
% { f}’{ﬁ\f‘ VL,'J‘\{;I} e ] T[ i
wl  pews ' /
s f‘* N
RO I
“\;/ - ‘5/ W

i g T

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che I’Ente gestisce direttamente ai fini dell’allevamento di nuclei di selezione di bestiame da
riproduzione bovino di razza maremmana ed equino di razza tolfetana;
Che il Dott. Veterinario Sandro Mellini iscritto all’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Roma ed
esperto di razza equina tolfetana con studio in Tolfa Via Trilussa,2 — 00059 Tolfa (Rm) ha effettuato visite di
controllo sanitario e test di coggins di n® 6 puledri da vendere;
Vista la fattura emessa dal professionista:

v’ n. 18 del 23.10.2019 pervenuta al protocollo dell’Ente al n°® 1372 in data 28.10.2019 per un importo

complessivo di € 248,88 [VA ¢ ENPAYV inclusi;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma
7 della legge 13.08.2010, n. 136 sul conto corrente IBAN: IT10X0369394611000000000927;
Ritenuta la regolarita delle note presentate;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute al dott. Dott. Veterinario Sandro
Mellini;
Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;
Vista la Delibera della Deputazione Agraria n°® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;
Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;
Visto il Regolamento per I’acquisizione dei beni e servizi vigente;
Vista la legge 168/2017;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, al Dott. Veterinario Sandro Mellini iscritto all’Ordine dei
Medici Veterinari della Provincia di Roma ed esperto di razza equina tolfetana con studio in Tolfa Via
Trilussa, 2 — 00059 Tolfa (Rm), la somma complessiva di € 248,88 con prelevamento dal cap. 1796/03
bilancio provvisorio 2019;

Di accreditare la somma presso la banca Intesa San Paolo di € 248,88 al Dott. Veterinario Sandro Mellini sul
conto corrente IBAN IT10X0369394611000000000927 .--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTA Guah,;iero




